www.barislight.eu I info@barislight.eu Ι +30 2610 317313 1
30mm
22mm
17.8mm
11.7m
m
12.7m
m
16.1mm
14.4mm
W24×H12.5×L mm
LED profile DIAGONAL14 FTY 30×12.7mm anod. 3m
General information
Max
14mm
Max Length
μέγιστο μήκος
3m
Datasheet
SKU: L7010803-194
Υλικό / Material
Βάρος / Weight
ΜΕΓΙΣΤΟ ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ ΜΗΚΟΣ / Max available length
 Διαστάσεις / Dimensions (W×H)
Aluminium
153 gr/m
3000 mm
30 × 12.7 mm
Τύπος τοποθέτησης / Application
Χρώμα / Color
Indoor – outdoor / Recessed
Anodized
χρήση / tο be used with
COVERS End caps Mounting Plates
Diffuser F Click Opal
17.6×5mm 3m
L7010803-195
End cap
DIAGONAL14
With Hole Grey 1pc
L7010803-196
Mounting Plate
Y Cone Inox 1pc
L7010803-197